
Karla Málková (Karlito) ID 15644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  Zboží které nabízíme je čistě komisní prodej,takže věci pocházejí z našeho šatníku a prodáváme protože nám jsou malé a
nebo se nám už nehodí.Se stavem oblečení jste seznámeni v popisu a popis je pravdivý a nemáme v úmyslu vás nějakým
způsobem obelhávat.
  Poštovné je dle ceníku České pošty a aktuální cena doporučeného psaní do 500g je 47,--,to vám bude přičteno k základní
ceně a posláno v podkladech,variabilní symbol vždy uvádějte vaše ID zde na MMB.
  Při objednávce nad 200,-- kč pro vás máme připravené dárečky a nad 1000,--kč nemusíte platit poštovné.

  Děkuji za váš zájem a doufám že se k nám
  rády zase vrátíte.
  S pozdravem Kája a naše ratolesti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

